
 
 
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
 И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 

04.10.2022 № 32.32/610 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О внесении изменений в приложение 1 
к приказу Министерства строительства 
и жилищной политики Камчатского 
края от 30.11.2021 № 32.32/548 «О 
Комиссии по принятию решений о 
предоставлении субсидий из краевого 
бюджета в целях внедрения технологий 
информационного моделирования в 
строительстве, а также обеспечения 
цифровой трансформации 
строительной отрасли, формирования 
единой цифровой среды 
градостроительной деятельности» 

 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства строительства и жилищной 

политики Камчатского края от 30.11.2021 № 32.32/548 «О Комиссии по принятию 
решений о предоставлении субсидий из краевого бюджета в целях внедрения 
технологий информационного моделирования в строительстве, а также обеспечения 
цифровой трансформации строительной отрасли, формирования единой цифровой 
среды градостроительной деятельности» следующие изменения: 

1) вывести из состава Комиссии по принятию решений о предоставлении 
субсидий из краевого бюджета в целях внедрения технологий информационного 
моделирования в строительстве, а также обеспечения цифровой трансформации 
строительной отрасли, формирования единой цифровой среды градостроительной 
деятельности (далее – Комиссия) Дегодьева Андрея Григорьевича, Жаркову Светлану 
Анатольевну; 

2) ввести в состав Комиссии: Фирстова Артема Валерьевича – временно 
исполняющего обязанности Министра строительства и жилищной политики 
Камчатского края, Гуртовую Людмилу Аркадьевну – референта отдела 



2 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 00AC70EEB4A095F5E11CB187AA8D1C6F9D 

Владелец: Фирстов Артем Валерьевич 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

бухгалтерского учета и финансирования Министерства строительства и жилищной 
политики Камчатского края, Глазову Елену Александровну – референта отдела 
архитектуры и градостроительства Министерства строительства и жилищной 
политики Камчатского края, секретаря Комиссии. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 15 августа 2022 года. 

 
 

ВРИО Министра                      А.В. Фирстов 

 
 

 
 


